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Peso neto (kg)

Tamano

Adobe verde

del Tamano del
Adobe verde

Tamano del
producto terminado
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90| =

190
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069

P68+2
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30

L800=800-90

800

805

800

805

60
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190

190

680

P99

p97+3

p90+3

Nota: la altura de e se basa en el plano superior de la salida de agua.

Desviacion permitida: tamafo de la especificacidn x £ 3%




